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DEFINITION  

Svenska Badmintonförbundets Badminton SM spelas varje år. Tävlingen består av herrsingel, 

damsingel, herrdubbel, damdubbel och mixeddubbel och skall spelas enligt Svenska 

Badmintonförbundets regler. 

 

Tävlingshall 

Badminton SM skall arrangeras i en arena alternativt sporthall med läktare. 

Minimum 5 banor med 8 meters fri takhöjd. Uppvärmningshall skall finnas.   

Arrangören har möjlighet att hyra SBF:s arrangemangspaket, innehållande 5 badmintonmattor, 

5 domarstolar, nätstolpar och nät till 5 banor. Kostnad för detta paket avtalas i varje enskilt fall 

mellan arrangör och företrädare för SBF. 

I undantagsfall kan SM arrangeras i badmintonhall men det är en stark rekommendation att SM 

spelas på badmintonmattor. 

 

Bollar 

Arrangören är skyldig använda Victor som bollmärke. Minimum två hastigheter skall finnas i 

tillräcklig mängd för att spela hela tävlingen med. 

 

Anmälningsavgifter 

Anmälningsavgifter till samtliga förbundsarrangemang fastställs av Badminton Sweden. 

 

Priser 

Badminton Sweden tillhandahåller SM medaljer och RF-tecken. Eventuella övriga priser 

tillhandahålls av arrangör. 

 

Lottning och Seedning 

Badminton Sweden publicerar och hanterar TP-filen fram till lottningen är gjord. Anmälan 

stänger 14 dagar före start. Seedning och lottning görs av Badminton Sweden. Seedningen görs 

utifrån aktuell ranking torsdagen före anmälningstidens utgång. 

Tidsättning görs av arrangören i samråd med referee. 

 

Resultat 

Tournament Planner skall användas för tävlingen. 

Scoreboard Live skall användas för hela tävlingen. 

 

Streaming 

Arrangören är skyldig att producera streaming av alla matcher under hela tävlingen. Detta skall 

göras i samarbete med Solidsport, SBF:s streamingleverantör.  

Kommentatorer ska finnas under sändningarna från semifinaler och finaler och om möjligt 

även för övriga matcher i huvudtävlingen. Arrangören är skyldig att tillhandahålla utrymme 

och teknik för kommentatorer. Streamingutrustning för max fem banor finns att låna från SBF.  

https://www.instagram.com/badmintonsweden/?hl=en
http://www.badminton.nu
https://www.facebook.com/badmintonsweden/
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Tekniska funktionärer 

Arrangör ska tillhandahålla avskilt pausutrymme för tekniska funktionärer (TF), såväl som 

fika, dryck och frukt. Därutöver ska TF av arrangören erhålla ett mål mat (lunch eller middag) 

vid halvdagsåtagande och två mål mat (lunch och middag) vid heldagsåtagande som sträcker 

sig efter kl 17. Arrangören ansvarar för kostnader avseende tekniska funktionärer resa, kost 

enl. ovan och logi. 

 

-Referee 

SBF utser referee till tävlingen. 

 

-Domare 

Det skall finnas huvuddomare och servedomare i hela huvudtävlingen 

Det skall minimum finnas huvuddomare i hela kvalet. 

Förbundsdomare skall finnas i samtliga matcher från och med kvartsfinal. 

Domare utses i samråd mellan SBF och arrangör. 

 

-Linjedomare 

Minimum två linjedomare per bana i hela tävlingen. 

Minimum fyra linjedomare från och med kvartsfinaler. 

4-8 linjedomare från och med semifinal är önskvärt. 

Linjedomare ska ha tidigare erfarenhet av att döma badmintonmatcher eller ha goda 

förkunskaper om badminton, t ex som spelare på tävlingsnivå. 

Linjedomare utses av arrangören. 

 

Sjukvård 

Fysio/sjukgymnast skall finnas till hands under hela tävlingen. 

 

Transporter 

Arrangören skall tillhandahålla transportservice till och från flygplats/tåg, samt till och från 

hotell – tävlingshall. 

 

Strängningsservice 

Skall finnas under hela tävlingen. 

 

Hotell 

Officiellt hotell skall finnas. 

 

Övrigt 

Arrangör av Badminton Swedens förbundsarrangemang förbinder sig att följa gällande sponsoravtal 

som Badminton Sweden har med aktuella sponsorer. 

 

 
Badminton Sweden 

Tävling/Serie                
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